1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.01.2024 № 6

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Поддорском муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального
района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Поддорском
муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации
муниципального района от 07.10.2020 № 363, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Поддорского
муниципального района изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (рублей):

Источник финансированияГод
бюджет
муниципал
ьного
района

федерал
ьный
бюджет

областной
бюджет

бюдж
еты
посел
е-ний

внебю
джет-
ные
средст
ва

всего

1 2 3 4 6 7 8
2021 49 200,00 0,0 2000000,0 0,0 0,0 2049200,00
2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00
2023 610582,39 0,0 1301904,11 0,0 0,0 1912486,5
2024 300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0
2025 300 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 300 000,0
ВСЕГО    1259782,39 0,0 3301904,11 0,0 0,0 4561686,5

1.2. В мероприятие муниципальной программы пункт 1.1 задачи 1
изложить в следующей редакции:

2

Объем финансирования по годам (руб.)

№
п/п Наименование мероприятия Исполнитель

Срок
реализа

ции

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорт

а
муницип
альной

програм
мы)

Источн
ик

финанс
ирован

ия 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Задача 1. Обеспечение устойчивого развития малого и среднего предпринимательства, увеличение вклада малого и среднего

предпринимательства в экономику района, увеличение числа занятого населения в малом и среднем предпринимательстве
1.1. Предоставление субъектам

малого
предпринимательства
финансовой поддержки в
форме субсидий, в том
числе:
предоставление грантов
начинающим субъектам
малого
предпринимательства,
физическим лицам
применяющие специальный
налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»
на создание собственного

 Комитет
экономики и
управлению
муниципаль
ным
имуществом
Администра
ции
Поддорского
муниципаль
ного района

2021-
2025

1.1.1-
1.1.4.

Областно
й бюджет

Муницип
альный
бюджет

Муницип
альный

300000,0

0 300000,0 300000,0

3

дела;

на компенсацию части
затрат связанных с
приобретением основных
средств;

на организацию обеспечения
твердым топливом
(дровами) семей граждан,
призванных на военную

службу по
мобилизации, граждан,
заключивших контракт о
добровольном содействии в
выполнении задач,
возложенных на
Вооруженные Силы
Российской Федерации,
сотрудников, находящихся в
служебной командировке в
зоне действия специальной
военной операции,

бюджет

Областно
й бюджет

Муницип
альный
бюджет

Муницип
альный
бюджет

Областно
й бюджет

49200,0

1500000,0

0,0 293000,0

343000,0

Софинанси
рование
7000,0

310582,39

958904,11

4

проживающих в жилых
помещениях с печным
отоплением;

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 12.01.2024 16:22
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                         Е.В.Панина